БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.07.2016                                                                                           № 419
г. Белая Холуница

О передаче муниципального имущества в собственность
Подрезчихинское сельское поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке

разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных

образований, расположенных на территории Кировской области», Уставом

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Киров-

ской области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной

собственности Белохолуницкого муниципального района Кировской области

в муниципальную собственность муниципального образования Подрезчихин-

ского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области со-

гласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого
муниицпального района                              В.М. Князев

      2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Белохолуницкой
районной Думы
от 27.07.2016 № 419

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Белохолуницкого муниципального района Кировской области
в собственность муниципального образования Подрезчихинское
сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области

№
п/п

Вид
иму-

щества

Наименова-
ние

объекта

Место нахождение объ-
екта (адрес)

Технические
характери-

стики объек-
та (год вы-
пуска, пло-

щадь, реест-
ровый (ин-
вентарный)

номер

Балан-
совая
стои-
мость

объекта
(руб.)

Основание
нахождения

объекта у
юридическо-
го лица (вид
документа,

дата, номер)

Про
чие
ус-
ло-
вия

1 Иное
иму-
щество

-  - - - - -

1.1.  Здание уча-
стковой
больницы

п. Подрезчиха, ул. Киро-
ва, д. 39
Белохолуницкий район

1971 г.п.,
деревянное,
1076 кв.м.
кадастровый
номер
43:03:400201:
0054:4446/02/
А

6346938,
55

свидетельст-
во о государ-
ственной ре-
гистрации
права
от 03.11.2011
№ 43-АВ
592444

1.2.  Земельный
участок

п. Подрезчиха, ул. Киро-
ва, д. 39
Белохолуницкий район

13700 кв.м.,
кадастровый
номер
43:03:400201:
54

 свидетельст-
во о государ-
ственной ре-
гистрации
права
от 09.08.2011
№ 43-АВ
545437

__________